



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Glisby ApS

Strandvejen 623
2930 Klampenborg
CVR-nr. 28 70 92 42

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Martin Glisby Kern
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Glisby ApS Strandvejen 623 2930 Klampenborg
CVR-nr.:	28 70 92 42
Stiftet:	15. maj 2005
Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Glisby Kern



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 163.906.

Egenkapitalen udgør kr. 942.073.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		337.620	803.600
Personaleomkostninger.....	2	<u>-134.152</u>	<u>-392.968</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		203.468	410.632
Indtægter af kapitalinteresser		-9.754	153.661
Finansielle indtægter	3	25.048	20.072
Finansielle omkostninger		<u>-415</u>	<u>-3.120</u>
RESULTAT FØR SKAT		218.347	581.245
Skat af årets resultat		<u>-54.441</u>	<u>-95.546</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>163.906</u></u>	<u><u>485.699</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		<u>46.106</u>	<u>371.299</u>
Disponeret i alt		<u><u>163.906</u></u>	<u><u>485.699</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		400.000	400.000
Kapitalinteresser		0	62.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>400.001</u>	<u>462.485</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>400.001</u>	<u>462.485</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		526.884	428.864
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>282.077</u>
Tilgodehavender i alt		<u>526.884</u>	<u>773.441</u>
Likvide beholdninger		<u>105.334</u>	<u>97.687</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>632.218</u>	<u>871.128</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.032.219</u></u>	<u><u>1.333.613</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		699.273	653.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>942.073</u>	<u>892.567</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.999	10.000
Selskabsskat		47.462	89.210
Anden gæld		<u>30.685</u>	<u>341.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>90.146</u>	<u>441.046</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>90.146</u>	<u>441.046</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.032.219</u>	<u>1.333.613</u>
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddet er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 90 t.kr. for tabt omsætning.

2 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	80.000	337.000
Pensioner	50.380	49.808
Andre omkostninger til social sikring	1.414	3.811
Øvrige personaleomkostninger	<u>2.358</u>	<u>2.349</u>
Personale omkostninger i alt	<u>134.152</u>	<u>392.968</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 25.000 renter fra tilknyttede virksomheder.